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Distance:52,5 Km

Place N° Noms Prénoms Club Comité Cat. Temps Ecart

1 e 124 DELACHAUX Zoé AC Bisontine Bourgogne - F.Comté J 01h 43mn 33s à 00 '' 

2 e 126 BERKANE Sarah ECV Boulzicourt Grand Est J 01h 43mn 33s à 00 '' 

3 e 123 HOESCH Amélie MJC Buhl Grand Est J 01h 43mn 33s à 00 '' 

4 e 125 SEMON Laura RO Noidans Bourgogne - F.Comté J 01h 43mn 33s à 00 '' 

5 e 122 HEYMES Axelle UC Bassin Houiller Grand Est J 01h 48mn 02s à 04 ' 29 ''

6 e 121 MASSON Chloé P.Chalonnaise Grand Est J 01h 48mn 02s à 04 ' 29 ''

Moyenne:30,42 Km/h
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Distance:8,0 Km Moyenne:37,94 Km/h

Place N° Nom Prénom Club Comité Cat. Temps Ecarts

1 124 DELACHAUX Zoé AC Bisontine Bourgogne - F.Comté J 00h 12mn 39s ,15 à 00 '' 

2 126 BERKANE Sarah ECV Boulzicourt Grand Est J 00h 12mn 59s ,24 à 20 '' 

3 125 SEMON Laura RO Noidans Bourgogne - F.Comté J 00h 13mn 29s ,40 à 50 '' 

4 123 HOESCH Amélie MJC Buhl Grand Est J 00h 14mn 05s ,80 à 01 ' 26 ''

5 122 HEYMES Axelle UC Bassin Houiller Grand Est J 00h 14mn 20s ,59 à 01 ' 41 ''

6 121 MASSON Chloé P.Chalonnaise Grand Est J 00h 14mn 25s ,61 à 01 ' 46 ''
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Place N° Noms Prenom Clubs Comité CAT. Temps Ecart

1 e 124 DELACHAUX Zoé AC Bisontine Bourgogne - F.Comté J 01h 56mn 12s à 00 '' 

2 e 126 BERKANE Sarah ECV Boulzicourt Grand Est J 01h 56mn 32s à 20 '' 

3 e 125 SEMON Laura RO Noidans Bourgogne - F.Comté J 01h 57mn 02s à 50 '' 

4 e 123 HOESCH Amélie MJC Buhl Grand Est J 01h 57mn 38s à 01 ' 26 ''

5 e 122 HEYMES Axelle UC Bassin Houiller Grand Est J 02h 02mn 22s à 06 ' 10 ''

6 e 121 MASSON Chloé P.Chalonnaise Grand Est J 02h 02mn 27s à 06 ' 15 ''
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Comité Grand Est CHALENGE DE L'EST 2017

FEMININES JUNIORES

Sainte Marie (25)
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Place Noms Prénoms Département Région Cat.
Total

Points
Points1 Points2 Points3 Points4

1 e BERKANE Sarah ECV Boulzicourt Grand Est J1 357 70 100 100 87

2 e DELACHAUX Zoe AC Bisontine Bourgogne-F.Comté J1 351 87 87 77 100

3 e HOESCH Amélie MJC Buhl Grand Est J1 277 65 77 65 70

4 e SEMON Laura RO Noidans Bourgogne-F.Comté J1 275 58 70 70 77

5 e MASSON Chloe P.Chalonnaise Grand Est J1 240 56 65 58 61

6 e HEYMES Axelle UC Bassin Houiller Grand Est J1 187 NC 61 61 65

7 e BIZOUAIRD Jade P.Rémoise Grand Est J2 166 52 58 56 NC

8 e LEMAITRE Mathilde ASPTT Troyes Grand Est J1 164 54 56 54 NC

9 e KÖNIG Corinna Team Marcello – RaiKo Allemagne J2 100 100 NC NC NC

10 e AVOINE Alison CC Cambresien Nord-Pas de Calais J1 87 NC NC 87 NC

11 e SUSS Lola VC Nord alsace Grand Est J2 77 77 NC NC NC

12 e CASSEGRAIN Pauline VC Spinalien Grand Est J2 61 61 NC NC NC

13 e HUG Jane Team Marcello – RaiKo Allemagne J2 50 50 NC NC NC
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Place N° Noms Prénoms Club Comité N° Licence Cat. Temps Ecart

1 e 169 DUMOULIN Lucie AC Bisontine Bourgogne - F.Comté 11.25.020.445 M2 01h 24mn 49s à 00 '' 

2 e 144 LUCK Marine RT Val de Moder Grand Est 01.67.011.048 C1 01h 24mn 49s à 00 '' 

3 e 156 LEBRUN Louise ASPTT Troyes Grand Est 07.10.009.009 C2 01h 24mn 49s à 00 '' 

4 e 160 DEVAUX Pauline VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté 11.25.012.243 M2 01h 24mn 49s à 00 '' 

5 e 152 BERTON Nina Luxembourg Luxembourg 00.00.007.876 C2 01h 24mn 49s à 00 '' 

6 e 141 CHAILLET Lise EC Baume Les Dames Bourgogne - F.Comté 11.25.095.282 C2 01h 24mn 49s à 00 '' 

7 e 148 BOUSSAKHANE Louisa Roue d'Or Noidans Bourgogne - F.Comté 11.70.006.071 C1 01h 24mn 49s à 00 '' 

8 e 163 DEMANGE Océane US Thierville Grand Est 15.55.071.035 M2 01h 24mn 49s à 00 '' 

9 e 155 BERTON Charlie ASPTT Troyes Grand Est 07.10.009.075 C1 01h 24mn 49s à 00 '' 

10 e 151 MAUS Laëtitia Luxembourg Luxembourg 100.15.546.151 C2 01h 24mn 49s à 00 '' 

11 e 168 PRIOUX Chloé UVC Charleville-Mézières Grand Est 07.08.001.249 M2 01h 24mn 49s à 00 '' 

12 e 150 VUILLAUME Livia Roue d'Or Noidans Bourgogne - F.Comté 11.70.006.214 C2 01h 24mn 49s à 00 '' 

13 e 154 NOTHUM Liz Luxembourg Luxembourg 100.34.997.681 C1 01h 24mn 49s à 00 '' 

14 e 167 REQUENA Camille VC Langrois Grand Est 07.52.018.002 M1 01h 24mn 49s à 00 '' 

15 e 143 BERGANTZ Anysia RT Val de Moder Grand Est 01.67.011.093 C1 01h 24mn 49s à 00 '' 

16 e 147 GROSJEAN Laurine VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté 11.25.018.213 C2 01h 24mn 49s à 00 '' 

17 e 142 DENIS Andrea VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté 11.25.012.075 C1 01h 24mn 49s à 00 '' 

18 e 161 GALLEZOT Electa VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté 11.25.012.012 M1 01h 24mn 49s à 00 '' 

19 e 162 FREY Samantha RT Val de Moder Grand Est 01.67.011.160 M2 01h 27mn 43s à 02 ' 54 ''

20 e 145 GEISEN Mathilde Neuves Maisons Cyclisme Grand Est 15.54.155.166 C2 01h 28mn 41s à 03 ' 52 ''

21 e 166 ETEVENARD Andréa VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté 11.25.018.200 M1 01h 31mn 11s à 06 ' 22 ''

22 e 165 REBOUT Elodie Cycles Golbéen Grand Est 15.88.032.021 M1 01h 31mn 11s à 06 ' 22 ''

23 e 170 DE LAS CUEVAS Laura UVCA Troyes Grand Est 07.10.008.218 M1 01h 31mn 11s à 06 ' 22 ''

24 e 149 REYNIER Charlotte EC Luxeuil Vosges Saonoises Bourgogne - F.Comté 11.70.068.084 C2 01h 38mn 15s à 13 ' 26 ''

25 e 164 BUVAT Manon P.Chalonnaise Grand Est 07.51.021.033 M1 01h 39mn 00s à 14 ' 11 ''

Distance: 42,0 Km Moyenne:29,71 Km/h
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Distance:4,6 Km Moyenne:37,05 Km/h

Place N° Nom Prénom Club Comité Cat. Temps Ecarts

1 160 DEVAUX Pauline VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté M2 00h 07mn 27s ,96 à 00 '' 

2 152 BERTON Nina Luxembourg Luxembourg C2 00h 07mn 29s ,27 à 02 '' 

3 169 DUMOULIN Lucie AC Bisontine Bourgogne - F.Comté M2 00h 07mn 30s ,99 à 03 '' 

4 156 LEBRUN Louise ASPTT Troyes Grand Est C2 00h 07mn 34s ,36 à 07 '' 

5 154 NOTHUM Liz Luxembourg Luxembourg C1 00h 07mn 41s ,05 à 14 '' 

6 141 CHAILLET Lise EC Baume Les Dames Bourgogne - F.Comté C2 00h 07mn 41s ,74 à 14 '' 

7 144 LUCK Marine RT Val de Moder Grand Est C1 00h 07mn 44s ,49 à 17 '' 

8 151 MAUS Laëtitia Luxembourg Luxembourg C2 00h 07mn 51s ,59 à 24 '' 

9 142 DENIS Andrea VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté C1 00h 08mn 02s ,90 à 35 '' 

10 167 REQUENA Camille VC Langrois Grand Est M1 00h 08mn 04s ,21 à 37 '' 

11 163 DEMANGE Océane US Thierville Grand Est M2 00h 08mn 05s ,34 à 38 '' 

12 150 VUILLAUME Livia Roue d'Or Noidans Bourgogne - F.Comté C2 00h 08mn 14s ,27 à 47 '' 

13 148 BOUSSAKHANE Louisa Roue d'Or Noidans Bourgogne - F.Comté C1 00h 08mn 16s ,05 à 49 '' 

14 145 GEISEN Mathilde Neuves Maisons Cyclisme Grand Est C2 00h 08mn 18s ,99 à 51 '' 

15 168 PRIOUX Chloé UVC Charleville-Mézières Grand Est M2 00h 08mn 20s ,17 à 53 '' 

16 161 GALLEZOT Electa VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté M1 00h 08mn 26s ,49 à 59 '' 

17 155 BERTON Charlie ASPTT Troyes Grand Est C1 00h 08mn 26s ,52 à 59 '' 

18 166 ETEVENARD Andréa VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté M1 00h 08mn 26s ,56 à 59 '' 

19 147 GROSJEAN Laurine VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté C2 00h 08mn 27s ,33 à 01 ' 00 ''

20 143 BERGANTZ Anysia RT Val de Moder Grand Est C1 00h 08mn 32s ,25 à 01 ' 05 ''

21 162 FREY Samantha RT Val de Moder Grand Est M2 00h 08mn 39s ,36 à 01 ' 12 ''

22 164 BUVAT Manon P.Chalonnaise Grand Est M1 00h 08mn 53s ,24 à 01 ' 26 ''

23 165 REBOUT Elodie Cycles Golbéen Grand Est M1 00h 08mn 56s ,11 à 01 ' 29 ''

24 170 DE LAS CUEVAS Laura UVCA Troyes Grand Est M1 00h 10mn 03s ,99 à 02 ' 36 ''

25 149 REYNIER Charlotte EC Luxeuil Vosges Saonoises Bourgogne - F.Comté C2 00h 10mn 17s ,27 à 02 ' 50 ''
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Place N° Noms Prenom Clubs Comité N° Licence CAT. Temps Ecart

1 e 160 DEVAUX Pauline VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté 11.25.012.243 M2 01h 32mn 16s à 00 '' 

2 e 152 BERTON Nina Luxembourg Luxembourg 00.00.007.876 C2 01h 32mn 18s à 02 '' 

3 e 169 DUMOULIN Lucie AC Bisontine Bourgogne - F.Comté 11.25.020.445 M2 01h 32mn 19s à 03 '' 

4 e 156 LEBRUN Louise ASPTT Troyes Grand Est 07.10.009.009 C2 01h 32mn 23s à 07 '' 

5 e 154 NOTHUM Liz Luxembourg Luxembourg 100.34.997.681 C1 01h 32mn 30s à 14 '' 

6 e 141 CHAILLET Lise EC Baume Les Dames Bourgogne - F.Comté 11.25.095.282 C2 01h 32mn 30s à 14 '' 

7 e 144 LUCK Marine RT Val de Moder Grand Est 01.67.011.048 C1 01h 32mn 33s à 17 '' 

8 e 151 MAUS Laëtitia Luxembourg Luxembourg 100.15.546.151 C2 01h 32mn 40s à 24 '' 

9 e 142 DENIS Andrea VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté 11.25.012.075 C1 01h 32mn 51s à 35 '' 

10 e 167 REQUENA Camille VC Langrois Grand Est 07.52.018.002 M1 01h 32mn 53s à 37 '' 

11 e 163 DEMANGE Océane US Thierville Grand Est 15.55.071.035 M2 01h 32mn 54s à 38 '' 

12 e 150 VUILLAUME Livia Roue d'Or Noidans Bourgogne - F.Comté 11.70.006.214 C2 01h 33mn 03s à 47 '' 

13 e 148 BOUSSAKHANE Louisa Roue d'Or Noidans Bourgogne - F.Comté 11.70.006.071 C1 01h 33mn 05s à 49 '' 

14 e 168 PRIOUX Chloé UVC Charleville-Mézières Grand Est 07.08.001.249 M2 01h 33mn 09s à 53 '' 

15 e 161 GALLEZOT Electa VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté 11.25.012.012 M1 01h 33mn 15s à 59 '' 

16 e 155 BERTON Charlie ASPTT Troyes Grand Est 07.10.009.075 C1 01h 33mn 15s à 59 '' 

17 e 147 GROSJEAN Laurine VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté 11.25.018.213 C2 01h 33mn 16s à 01 ' 00 ''

18 e 143 BERGANTZ Anysia RT Val de Moder Grand Est 01.67.011.093 C1 01h 33mn 21s à 01 ' 05 ''

19 e 162 FREY Samantha RT Val de Moder Grand Est 01.67.011.160 M2 01h 36mn 22s à 04 ' 06 ''

20 e 145 GEISEN Mathilde Neuves Maisons Cyclisme Grand Est 15.54.155.166 C2 01h 36mn 59s à 04 ' 43 ''

21 e 166 ETEVENARD Andréa VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté 11.25.018.200 M1 01h 39mn 37s à 07 ' 21 ''

22 e 165 REBOUT Elodie Cycles Golbéen Grand Est 15.88.032.021 M1 01h 40mn 07s à 07 ' 51 ''

23 e 170 DE LAS CUEVAS Laura UVCA Troyes Grand Est 07.10.008.218 M1 01h 41mn 14s à 08 ' 58 ''

24 e 164 BUVAT Manon P.Chalonnaise Grand Est 07.51.021.033 M1 01h 47mn 53s à 15 ' 37 ''

25 e 149 REYNIER Charlotte EC Luxeuil Vosges Saonoises Bourgogne - F.Comté 11.70.068.084 C2 01h 48mn 32s à 16 ' 16 ''



VC MONTBELIARD

Comité Bourgogne - Franche Comté CHALENGE DE L'EST 2017

FEMININES MINIMES/CADETTES

Sainte Marie (25)

Classement Général Final

16/07/2017

Page1/1

Place Noms Prénoms Département Région Cat.
Total

Points

Meilleures 

Places
Points1 Points2 Points3 Points5

1 e DUMOULIN Lucie AC Bisontine Bourgogne-F.Comté M2 347 1 70 100 100 77

2 e LUCK Marine RT Val de Moder Grand Est C1 319 2 87 87 87 58

3 e DEVAUX Pauline VC Montbeliard Bourgogne-F.Comté M2 278 1 52 61 65 100

4 e CHAILLET Lise EC Baume les Dames Bourgogne-F.Comté C2 276 3 61 77 77 61

5 e LEBRUN Louise ASPTT Troyes Grand Est C2 275 4 65 70 70 70

6 e SCHMIDT Julie Cycles Golbéen Grand Est C2 226 1 100 65 61 NC

7 e FREY Samantha RT Val de Moder Grand Est M2 174 12 42 46 48 38

8 e BERGANTZ Anysia RT Val de Moder Grand Est C1 173 13 46 44 44 39

9 e PRIOUX Chloe UVC Charleville-Mézières Grand Est M2 169 11 34 41 50 44

10 e BERTON Charlie ASPTT Troyes Grand Est C1 168 9 35 38 54 41

11 e DELEHAYE MYLENE UC Bassin Houiller Grand Est C2 162 7 48 56 58 NC

12 e DENIS Andrea VC Montbeliard Bourgogne - F.Comté C1 150 9 NC 54 42 54

13 e BOUSSAKHANE Louisa Roue d'Or Noidans Bourgogne-F.Comté C1 148 10 50 52 NC 46

14 e GEISEN Mathilde Neuves Maisons Cyclisme Grand Est C2 148 17 36 35 40 37

15 e DE LAS CUEVAS Laura UVCA Troyes Grand Est M1 145 16 33 37 41 34

16 e DEMANGE Océane US Thierville Grand Est M2 139 11 39 50 NC 50

17 e BUVAT Manon P. Chalonnaise Grand Est M1 139 18 31 36 39 33

18 e REQUENA Camille VC Langrois GRAND EST M1 138 10 NC 40 46 52

19 e VUILLAUME Livia Roue d'Or Noidans Bourgogne-F.Comté C2 134 12 38 48 NC 48

20 e MEISSE Lucille UC Bassin Houiller Grand Est C2 131 10 37 42 52 NC

21 e REBOUT Elodie Cycle Golbéen Grand Est M1 130 8 NC 39 56 35

22 e GALLEZOT Electa VC Montbeliard Bourgogne-F.Comté M1 116 15 40 34 NC 42

23 e REHM Coralie RT Val de Moder Grand Est C2 114 7 56 58 NC NC

24 e MAUS Laetitia Luxembourg Luxembourg C1 110 8 54 NC NC 56

25 e NOTHUM Liz Luxembourg Luxembourg C1 106 5 41 NC NC 65

26 e BERTON Nina Luxembourg Luxembourg C2 87 2 NC NC NC 87

27 e KOCKELMANN Elisa Luxembourg Luxembourg C2 77 3 77 NC NC NC

28 e WALTER Emma CC Sarrebourg Grand Est M1 65 24 32 33 NC NC

29 e PETITHORY Estelle RT Val de Moder Grand Est C1 58 7 58 NC NC NC

30 e DUMONT Lyson SSOL Habsheim Grand Est C1 44 14 44 NC NC NC

31 e GROSJEAN Laurine VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté C2 40 17 NC NC NC 40

32 e ETEVENARD Andréa VC Morteau Montbenoit Bourgogne - F.Comté M1 36 21 NC NC NC 36

33 e REYNIER Charlotte EC Luxeuil Vosges Saonoises Bourgogne - F.Comté C2 32 25 NC NC NC 32

34 e RUHLMANN Adèle AS La Steigeoise Grand Est M1 30 27 30 NC NC NC


